
UCHWAŁA NR XXXVI - 257/14 
 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE  

z dnia 07 maja 2014r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kluczborskiego 
   
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. - o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 221 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2013r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie, uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kluczborskiego z budżetu gminy 
Lasowice Wielkie w formie dotacji celowej na organizację imprezy nadania sztandaru 
Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. 

 
§ 2 

 
Dotacja, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w wysokości 1 000,00zł (słownie: 
jeden tysiąc złotych 00/100). 
 

§ 3 
 

Warunki udzielenia dotacji, a w szczególności sposób przekazania środków z dotacji, 
termin wykorzystania dotacji, tryb kontroli oraz zasady rozliczenia zostaną 
szczegółowo określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie a 
Starostwem Powiatowym w Kluczborku. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały, powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Starosta Kluczborski oraz Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej 

w Kluczborku zwrócili się pismem z dnia 24 stycznia 2014 roku o udzielenie wsparcia 

finansowego na nadanie sztandaru dla KP PSP w Kluczborku.  

Komisja Budżetu i Finansów działająca przy Radzie Gminy Lasowice Wielkie 

na posiedzeniu w dniu14 marca 2014 zadecydowała o przeznaczeniu 1000zł na 

wspomniany cel. W związku z tym faktem konieczne jest uchwalenie przez Radę 

Gminy Lasowice Wielkie stosownej uchwały. 

 

 

 


